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Konu  : Stajyer Avukatlar Arası Karar İnceleme

Yarışması Hakkında

SAKARYA BAROSU BAŞKANLIĞINA

   Stajyer avukatların hak temelli yaklaşım farkındalığının artırılması, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve
Anayasa Mahkemesi tarafından verilen avukatlık mesleğine özgü hak ve güvencelere ilişkin ihlal tespitlerini içeren
kararların incelenmesi ve bu kararların iç hukuka yansımalarının değerlendirilmesi amacıyla Türkiye Barolar Birliği
Avukat Hakları Merkezi tarafından “Stajyer Avukatlar Arası Karar İnceleme Yarışması” düzenlenmektedir.

   “Avukat Hak ve Yetki Kullanımlarına Yönelik İhlallere Karşı AİHM ve AYM Kararları ile Kazanımlar”
konulu yarışmaya avukatlık stajını başlatmış ve henüz avukatlık ruhsatnamesi almamış stajyer avukatlar bireysel
olarak veya iki kişilik ekipler hâlinde katılabilecektir. Yarışmaya ilişkin usul ve esaslar ekte yer alan Yönergede
düzenlenmiş olup, son başvuru tarihi 13 Mart 2026’dır. 

   Stajyer avukatlarımızın mesleki gelişimlerine katkı sunacağına ve hak temelli bakış açısının güçlendirilmesine
hizmet edeceğine inandığımız “Stajyer Avukatlar Arası Karar İnceleme Yarışması”nın baronuz stajyer avukatlarına
duyurulması, staj eğitim merkezleri ve ilgili birimler aracılığıyla katılımın teşvik edilmesi ve bu çalışmaya kurumsal
destek sağlanması hususlarında gereğini rica ederiz.

   Saygılarımla,

Av. A. Erdem EKMEKÇİ
Başkan a.

Genel Sekreter

Ek: 
1- Yarışma Afişi
2- Yarışma Yönergesi

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ
Avukat Hakları Merkezi

Belge Doğrulama Kodu : 3PR7-8ZRY-8V3T Belge Doğrulama Adresi : http://dogrulama.barobirlik.com

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres: Oğuzlar Mahallesi Avukat Özdemir Özok Sokağı No: 8 06520 Balgat/Ankara
Telefon No: 0 312 292 59 00 Faks No: 0 312 286 31 00 
e-Posta: tbb@barobirlik.org.tr İnternet Adresi: www.barobirlik.org.tr
Kep Adresi: turkiyebarolarbirliği@hs02.kep.tr

Bilgi İçin: 

Telefon No: 

 Av. Berşan KAYIKCI 
AHM Raportörü

312 292 59 00

 



TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ
AVUKAT HAKLARI MERKEZİ

STAJYER AVUKATLAR ARASI
KARAR İNCELEME
YARIŞMASI

Avukat Hak ve Yetki Kullanımlarına Yönelik İhlallere Karşı
AİHM ve AYM Kararları ile Kazanımlar

SON BAŞVURU TARİHİ

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ
AV. ÖZDEMİR ÖZOK KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ

Detaylı Bilgi İçin

13 Mart 2026
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SEÇİLEN İNCELEMELERİN
SERGİLENMESİ
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TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 

 

STAJYER AVUKATLAR ARASI KARAR İNCELEME POSTER YARIŞMASI YÖNERGESİ 

 

 

1. Amaç ve Konu: 

 

  Türkiye Barolar Birliği Avukat Hakları Merkezi, ülke genelinde yürüttüğü hak 

mücadelesi çalışmaları çerçevesinde “meslektaş adayı stajyer avukatlar nezdinde hak temelli 

yaklaşım farkındalığının artması” amacıyla yarışma ve sergi yapılmasını planlamıştır. 

  Merkez Yürütme Kurulu talebi doğrultusunda, TBB Yönetim Kurulu’nun 11/01/2026 

gün ve 2026-14 sayılı kararı ile “Stajyer Avukatlar Arası Karar İnceleme Poster Yarışması” üst ve 

“Avukat Hak ve Yetki Kullanımlarına Yönelik İhlallere Karşı AİHM ve AYM Kararları ile 

Kazanımlar” alt başlılıkları ile gerçekleştirilmesine karar vermiştir. 

  Avukatların mesleklerini icraları esnasında ve mesleklerinden ötürü ya da doğrudan avukatlık 

mesleğinin kendisine yönelen çok çeşitli ihlaller ile ilgili yapılmış bireysel başvurular neticesinde Avrupa 

İnsan Hakları Mahkemesi ya da TC Anayasa Mahkemesi tarafından verilmiş kararlar ile tespit edilmiş 

hak ihlallerinin, mevzuata ya da hukukun genel ilkelerine aykırılıkların incelenmesi, onarım hakkı 

çerçevesinde yaptırımların değerlendirilmesi, cezasızlık ile mücadele ve ihlallerin tekrarlanmama 

garantisi çerçevesinde kararların iç hukuka yansımaları hususlarında inceleme içerikleri gelmesi 

hedeflenmektedir. 

  Yarışma sonu sergisi 03/04/2026 günü açılacak, 04/04/2026 günü sempozyum ve 05/04/2026 

Avukatlar Günü boyunca da TBB Avukat Hakları Merkezi yıllık olağan toplantısı boyunca TBB Av. 

Teoman Evren Kongre Salonu fuaye alanında açık kalacaktır. 

 

2. Başvuru İçeriği :  

 

a. Başvuru içeriğinde incelenen kararın künyesinin açıkça belirtilmesi gerekmektedir. 

b. İncelenen AİHM ya da AYM kararlarının açık kaynaklardan temin edilebilir olması 

gerekmektedir. 

c. İncelenen kararın yayımlanmış resmi Türkçe çevirisi varsa Seçici Kurul tarafından bu 

metin esas alınacak, Türkçe tercümesi bulunmuyorsa Seçici Kurul için Türkçe sureti TBB 

tarafından çıkartılacaktır. 

d. İncelenen kararın başvurucusunun avukat olması şartı aranmamakta ise de karar içeriği 

avukata özgülenmiş hak ve yetkilerin kullanılmasına ya da avukatlık mesleğinin usulü 

güvencelere yönelik ihlal tespiti olmak zorundadır. 

e. İncelenen kararın derece yargılamalardan geçme zorunluluğu yoktur, soruşturma aşaması 

işlemlerine dair ihlal kararları da başvuruya konu edilebilir. 

f. Başvurucular için başvuru sayı sınırı yoktur, bir başvurucu birden fazla karar içeriği ile 

başvuru yapabilecektir. 
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3. Başvurucu Olma Şartları :  

 

a. Başvuru yapabilmek için, 1136 sayılı Avukatlık Kanunu’nun 4. Kısım’da yer alan 15. ve 

devamı maddeleri uyarınca avukatlık stajının başlatılmış ve henüz avukatlık ruhsatnamesi 

alınmamış olması gerekmektedir. 

b. Başvurular bireysel şekilde olabileceği gibi iki kişilik takım çalışması şeklinde de 

hazırlanabilecektir. Takım üyelerinin her birinin 3/a bendi koşullarına sahip olması 

gerekmektedir. 

c. Başvurucu, başvurusunu göndermekle ayrıca bir onam gerekmeksizin işbu Yönerge ve 

katılım şartlarını kabul etmiş sayılır.  

d. Başvurucu, başvuru içeriğinin yayımlanması halinde herhangi bir telif hakkı ya da 

ödemesi talebinde bulunmayacağını kabul ve taahhüt etmiş sayılır. 

 

4. Başvuru Usulü :  

 

a. Son başvuru tarihi 13/03/2026 günüdür. 

b. Başvurular, “Stajyer Avukatlar Arası Karar İnceleme Poster Yarışması” konusu ile 

bersan.kayikci@barobirlik.org.tr adresine gönderilecek e-postaya Word belgesinin 

eklenmesi suretiyle yapılacaktır. 

c. Başvurucular; başvuru e-postası içine ad soyad, staj sicil numarası ve iletişim için cep 

telefonu bilgilerini vermelidirler. Bu bilgiler 6698 sayılı KVKK kapsamında işlenecek, 

korunacak ve etkinlik bitiminde imha edilecektir. 

d. Başvurular Word formatında, 500 kelimeyi aşmayacak şekilde, Times New Roman 

karakteri ve 12 punto ile, 1,5 satır aralığı kullanılarak hazırlanmalıdır. Kelime sayısına 

başlık ve dipnotlar dahil değildir. 

e. Başvuru ve sunum dili Türkçe’dir. Metinlerin hazırlanmasında TDK Yazım Kılavuzu 

esas alınacaktır. 

f. Başvuru içinde incelenen ya da atıfta bulunulan karar içeriklerinin yayımlandıkları dilde 

ayrıca QR kodu verilerek sergilenmesi mümkündür. 

g. Karar inceleme metni içinde, kararlardan doğrudan alıntı kullanılmayacak olup, emsal ya 

da atıfta bulunulan karar içerikleri dipnot olarak yazılmalıdır. 

h. Karar inceleme metni içinde akademik metinlerden doğrudan alıntı kullanılmayacak olup, 

emsal ya da atıfta bulunulan makale içerikleri ve kaynaklar dipnot olarak yazılmalıdır. 

i. Başvuru içeriğinde ele alınan karar içeriği açık kaynaklardan temin edilebilir olmalıdır.   

j. Şekil ve içerik şartlarını sağlamayan başvurular incelemeye alınmayacaktır. 

 

5. Seçici Kurul :  

 

a. Seçici Kurul; başvuruların Türkiye Barolar Birliği’ne ulaştırılması sonrası beş kişilik 

hakem heyetince yapılacak değerlendirme ile en yüksek puanı alan 10 asil ve 10 yedek 

başvuru belirlenecektir. 

b. Seçici Kurul; başvuru sahibinin ismini, kıdemini, barosunu ya da kişisel herhangi bir 

bilgisini görmeden değerlendirme yapacaktır. Bu sebeple de inceleme metinleri içerisinde 

kişinin kimliğini belli eden belirleyici bir unsura yer verilmemesi gerekmektedir. 
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c. Seçici Kurul değerlendirmeleri başlık, içerik, inceleme, sonuç ve sunum olmak üzere beş 

kıstas ile gerçekleştirilecektir. 

d. Tüm başvurular toplandıktan sonra nihai değerlendirme tamamlanacak ve 23/04/2026 

tarihinde seçilen asil ve yedek meslektaş adaylarının doğrudan aranmaları usulüyle 

duyurulacak, aynı gün başvuru gönderen tüm meslektaş adayları teşekkür e-postası ile 

bilgilendirileceklerdir. 

 

6. Katılım ve Ödül : 

 

a. Seçilen 10 asil başvurucu ya da takım üyesinin 04-05/04/2026 tarihlerinde Ankara ilinde 

bulunma yönünde seyahat engeli bulunmaması gerekmektedir. Sunum için hazır 

bulunamama hususunda mazereti çıkan başvurucuların en geç 01/04/2026 günü TBB ile 

iletişime geçmeleri gerekmektedir. 

b. Seçilen başvurucuların her türlü zaruri ulaşım ve konaklama giderleri Türkiye Barolar 

Birliği tarafından karşılanacaktır. Ayrıca seçilen başvurucular, tercih etmeleri halinde 

04/04/2026 akşamı uluslararası sempozyum katılımcılarının katılacağı yemeğe de misafir 

edileceklerdir. 

c. Seçilen 10 asil başvurucu ya da takım üyesi adına fidan bağışı yapılarak törenle teslim 

edilecektir. 

d. Seçilen 10 asil başvurucu ya da takım içinden en yüksek puanı alan ilk üç başvurucuya 

www.hukukmarket.com sanal mağazasından hediye çeki takdim edilecektir. 

 

7. Sergi :  

 

a. Başvurucularca sunulacak bildiri metinleri TBB Av. Teoman Evren Kongre Salonu 

girişinde yer alan fuaye alanına kurulacak ayaklı panolara A0 boyutunda “poster” olarak 

basılarak asılacak, ayrıca inceleme metni ile incelenen kararlar ayrı ayrı A5 boyutunda 

basılmış QR kod olarak panoda yayımlanacaktır. 

b. Başvurucu, panoyu ziyaret eden katılımcılara karar ve incelemesinin içeriği ile kişisel 

değerlendirmelerini sözlü aktaracaktır. 

c. 03/04/2026 Cuma günü saat 10.00 itibariyle ve TBB AHM Yürütme Kurulu üyeleri 

koordinesinde sergi açılışı yapılacak, 04/04/2026 günü düzenlenecek Uluslararası 

Sempozyum ve 05/04/2026 Avukatlar Günü gerçekleştirilecek TBB Avukat Hakları 

Merkezi Olağan Toplantısı süresince sergi açık tutulacak ve 04-05/04/2026 tarihlerinde 

konuklar için sunumlar gerçekleştirilecektir. 

   

 


